04/05/2021 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1760

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 310

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 019/2021
Publicação Nº 350512

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

REFERÊNCIA

Pregão Presencial nº 010/2021 de 22 de março de 2021

Processos n°: 004452/2020 de 04 de novembro de 2020

Contratante: MUNICÍPIO DE ITARANA-ES / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA

Objeto: Registro de Preços para futura prestação de serviços de Raio-X, com fornecimento de Laudos Médicos.

ATA Nº EMPRESA VALOR R$

019/2021
S. M. RADIOLOGIA EIRELI - EPP, CNPJ n°

07.709.564/0002-28
R$ 71.280,00

DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: O início da vigência dar-se-á por 12 (doze) meses a partir do primeiro
dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial.

ID N°:2021.036E0500001.02.0004

Itarana/ES, 03 de maio de 2021

Vander Patrício

Prefeito do Município de Itarana

Vanessa Arrivabene

Secretária Municipal de Saúde

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL - CONTRATO ADMINISTRATIVO DE TRABALHO N° 161/2019
Publicação Nº 350309

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE TRABALHO N° 161/2019

Processo n° 001865/2021 de 29/04/2021.

Origem: Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITARANA/ES

CONTRATADA: JOCINEIA MARTINS

O Município de Itarana/ES, face ao requerimento, processo nº 001865/2021 de 29/04/2021 e com base na Cláusula Séti-
ma, item 7.2 do Contrato de Trabalho nº 161/2019, efetua a presente rescisão amigável nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica rescindido, a pedido, o Contrato Administrativo de Trabalho nº 161/2019, da servidora JOCINEIA MARTINS, ORIEN-
TADORA SOCIAL, a partir do dia 03/05/2021, garantidos os direitos previstos em contrato.

CLÁUSULA SEGUNDA

Os Contratantes dão plena, geral e irrevogável quitação recíproca das obrigações contratuais até esta rescisão.

Assinam os Contratantes o presente instrumento em 04 (quatro) vias de igual teor, acompanhado das testemunhas abai-
xo, para que surtam seus legais efeitos.